



**Objeto:** Formação de registro de preços para eventual e futura aquisição de água mineral sem gás, envasada em garrações de plástico de 20 litros, para as Comarcas de Sena Madureira, Xapuri, Epitaciolândia e Assis Brasil.  
**Pagamento:** 15 dias úteis, após a entrega da nota fiscal.

## MAPA DE PREÇOS

ITEM	SENA MADUREIRA	UND	QUANT	J. V. COMÉRCIO EIRELI		RAIMUNDO COSTA DA SILVA - ME		M. J. B. LEOU SOUZA - ME		PREÇO MÉDIO	
				CNPJ:17.745.710/0001-43	CNPJ:04.228.917/0001-07	CNPJ:13.913.045/0001-07	UNITÁRIO	GLOBAL			
DESCRIÇÃO DO PRODUTO				PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL		
1	Água Mineral natural, sem gás de primeira qualidade acondicionada em garrações de 20 litros	Unid	1.200	R\$ 13,20	R\$ 15.840,00	R\$ 14,25	R\$ 17.100,00	R\$ 7,30	R\$ 8.760,00	R\$ 11,58	R\$ 13.900,00
2	Vasilhame em polipropileno para água mineral com capacidade de armazenamento para 20 litros	Unid	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00	R\$ 28,00	R\$ 560,00	R\$ 18,00	R\$ 360,00	R\$ 23,67	R\$ 473,33
<b>VALOR TOTAL</b>				<b>R\$ 16.340,00</b>		<b>R\$ 17.660,00</b>		<b>R\$ 9.120,00</b>		<b>R\$ 35,25</b>	<b>R\$ 14.373,33</b>

Indicadores Estatísticos		
Indicadores de valores utilizados		
Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
R\$ 3,75	0%	3
R\$ 5,13	1%	3

ITEM	XAPURI	UND	QUANT	J. V. COMÉRCIO EIRELI		RAIMUNDO COSTA DA SILVA - ME		M. J. B. LEOU SOUZA - ME		PREÇO MÉDIO	
				CNPJ:17.745.710/0001-43	CNPJ:04.228.917/0001-07	CNPJ:13.913.045/0001-07	UNITÁRIO	GLOBAL			
DESCRIÇÃO DO PRODUTO				PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL		
3	Água Mineral natural, sem gás de primeira qualidade acondicionada em garrações de 20 litros	Unid	600	R\$ 13,20	R\$ 7.920,00	R\$ 14,25	R\$ 8.550,00	R\$ 7,30	R\$ 4.380,00	R\$ 11,58	R\$ 6.950,00
4	Vasilhame em polipropileno para água mineral com capacidade de armazenamento para 20 litros	Unid	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00	R\$ 28,00	R\$ 560,00	R\$ 18,00	R\$ 360,00	R\$ 23,67	R\$ 473,33
<b>VALOR TOTAL</b>				<b>R\$ 8.420,00</b>		<b>R\$ 9.110,00</b>		<b>R\$ 4.740,00</b>		<b>R\$ 35,25</b>	<b>R\$ 7.423,33</b>

Indicadores Estatísticos		
Indicadores de valores utilizados		
Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
R\$ 3,75	0%	3
R\$ 5,13	1%	3

ITEM	EPITACIOLÂNDIA	UND	QUANT	J. V. COMÉRCIO EIRELI		RAIMUNDO COSTA DA SILVA - ME		M. J. B. LEOU SOUZA - ME		PREÇO MÉDIO	
				CNPJ:17.745.710/0001-43	CNPJ:04.228.917/0001-07	CNPJ:13.913.045/0001-07	UNITÁRIO	GLOBAL			
DESCRIÇÃO DO PRODUTO				PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL		
5	Água Mineral natural, sem gás de primeira qualidade acondicionada em garrações de 20 litros	Unid	1.500	R\$ 13,20	R\$ 19.800,00	R\$ 14,25	R\$ 21.375,00	R\$ 7,30	R\$ 10.950,00	R\$ 11,58	R\$ 17.375,00
6	Vasilhame em polipropileno para água mineral com capacidade de armazenamento para 20 litros	Kg	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00	R\$ 28,00	R\$ 280,00	R\$ 18,00	R\$ 180,00	R\$ 23,67	R\$ 236,67
<b>VALOR TOTAL</b>				<b>R\$ 20.050,00</b>		<b>R\$ 21.655,00</b>		<b>R\$ 11.130,00</b>		<b>R\$ 35,25</b>	<b>R\$ 17.611,67</b>

Indicadores Estatísticos		
Indicadores de valores utilizados		
Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
R\$ 3,75	0%	3
R\$ 5,13	2%	3

ITEM	ASSIS BRASIL	UND	QUANT	J. V. COMÉRCIO EIRELI		RAIMUNDO COSTA DA SILVA - ME		M. J. B. LEOU SOUZA - ME		PREÇO MÉDIO	
				CNPJ:17.745.710/0001-43	CNPJ:04.228.917/0001-07	CNPJ:13.913.045/0001-07	UNITÁRIO	GLOBAL			
DESCRIÇÃO DO PRODUTO				PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL		
7	Água Mineral natural, sem gás de primeira qualidade acondicionada em garrações de 20 litros	Unid	1.200	R\$ 13,20	R\$ 15.840,00	R\$ 14,25	R\$ 17.100,00	R\$ 7,30	R\$ 8.760,00	R\$ 11,58	R\$ 13.900,00
8	Vasilhame em polipropileno para água mineral com capacidade de armazenamento para 20 litros	Kg	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00	R\$ 28,00	R\$ 280,00	R\$ 18,00	R\$ 180,00	R\$ 23,67	R\$ 236,67
<b>VALOR TOTAL</b>				<b>R\$ 16.090,00</b>		<b>R\$ 17.380,00</b>		<b>R\$ 8.940,00</b>		<b>R\$ 35,25</b>	<b>R\$ 14.136,67</b>
<b>VALOR TOTAL GERAL</b>				<b>R\$ 60.900,00</b>		<b>R\$ 65.805,00</b>		<b>R\$ 33.930,00</b>		<b>R\$ 141,00</b>	<b>R\$ 53.545,00</b>

Indicadores Estatísticos		
Indicadores de valores utilizados		
Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
R\$ 3,75	0%	3
R\$ 5,13	2%	3

José Jaider Sousa dos Santos  
Técnico Judiciário

Rio Branco, 23 de outubro de 2019

Dala Maria Castelo Nogueira  
Gerente de Contratação